
UCHWAŁA NR XLVI/341/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy budynku użytkowego 
zlokalizowanego w Rudniku nad Sanem na czas oznaczony oraz odstąpienia od przetargowego trybu 

zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr XIX/106/2008 Rady 
Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie zasad wydzierżawiania lub najmu na czas 
nieoznaczony, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, 
Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy budynku użytkowego o powierzchni użytkowej 
148,26 m2, zlokalizowanego na działce numer ewidencyjny 2354, położonej w Rudniku nad Sanem przy 
ul. Rynek, z dotychczasowym dzierżawcą na okres 3 lat. Wydzierżawienie budynku nastąpi z przeznaczeniem 
na prowadzenie działalności statutowej Poczty Polskiej S.A.  

§ 2.  
Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy budynku opisanego 
w § 1. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6C801A-6827-4F06-A3F8-A9CA6A2386D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/341/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


